令和７年６月２０日現在

出 場 学 校 長 様

出 場 チ ー ム 代 表 者 様

出 場 チ ー ム 監 督 様

徳島県中学校体育連盟

事 務 局

第７９回徳島県中学校総合体育大会
とくぎんﾄﾓﾆｱﾘｰﾅ・むつみパーク蔵本公園会場・鳴門大塚ｽﾎﾟｰﾂﾊﾟｰｸ会場周辺の

駐車について

本年度、加茂名中学校・徳島中学校・大塚製薬鳴門工場のご協力により標記の施設外に

次のように駐車場を確保することができました。

つきましては、駐車マナー等を守っていただき、とくぎんトモニアリーナ・むつみパー

ク蔵本運動公園・鳴門・大塚スポーツパークでの県総体が円滑に運営できますよう職員・

保護者・応援の方々への周知徹底をお願いいたします。また、各会場､駐車場が限られて

いますので、乗り合わせ等にご協力ください。

借用日程については、本連盟ホームページで随時更新します。

【とくぎんﾄﾓﾆｱﾘｰﾅ会場】 ○徳島中学校 西側職員駐車場 【大会役員のみ】

７月１２日（土）バド・弓道 ３０台分

１３日（日）バド・空手道 ４０台分

１９日（土）卓球 ３０台分

２０日（日）卓球 ３０台分

２１日（月）ハンド ３０台分

※満車の場合は周辺有料駐車場を利用してください。

【むつみﾊﾟｰｸ蔵本公園会場】○加茂名中学校 駐車場 【大会役員のみ】

７月 ５日（土）、 ６日（日）軟式野球

１２日（土）、１３日（日）水泳競技

２０日（土）相撲

※加茂名中は、競技別顧問１名、救護２名の計３名のみ。

※満車の場合は周辺有料駐車場を利用してください。

【鳴門・大塚ｽﾎﾟｰﾂﾊﾟｰｸ会場】○大塚製薬鳴門工場 駐車場

７月 ５日（土）サッカー 第１２

６日（日）サッカー 第２、第４、第５

１２日（土）バレー、柔道 第２、第３、第４、第５

１３日（日）バレー、柔道 第２、第４、第５

１９日（土）バスケ、剣道 第２、第４、第５

２０日（日）バスケ、剣道 第８、第９、第１０

２１日（月）バスケ 第８、第１０

※通信陸上の駐車場については、

徳島陸協のHPをご覧ください。

第9駐車場（602.68坪）
73台

第10駐車場（1424坪）
182台

第1駐車場（2228.87坪）
339台

第2駐車場（1490.68坪）
222台

第3駐車場（271.67坪）
44台

第5駐車場（543.74坪）
88台

※使用していない
第7駐車場（614.12坪）

第8駐車場（1342.65坪）
185台

第6駐車場（1099.70坪）
105台

㈱大塚製薬工場

大塚グループ社員駐車場配置図

2023.2.2更新

妙見山（みょうけんさん）

鳴門・大塚スポーツパーク

第4駐車場（696.59坪）
117台

駐輪場
外来駐車場 31台

外来駐車場 15台

	スライド番号 1